
 

Taukaudu hormonu nozīmīgums vielmaiņas traucējumu progresēšanā un
izplatības palielināšanā pacientiem ar pēc infarkta kardiosklerozi, 2. tipa
cukura diabētu un taukaino deģenerācijuLatvijas Ārsts, 10/04/2015, lpp: 79

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 1



 

Taukaudu hormonu nozīmīgums vielmaiņas traucējumu progresēšanā un
izplatības palielināšanā pacientiem ar pēc infarkta kardiosklerozi, 2. tipa
cukura diabētu un taukaino deģenerācijuLatvijas Ārsts, 10/04/2015, lpp: 80

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 2



 

Taukaudu hormonu nozīmīgums vielmaiņas traucējumu progresēšanā un
izplatības palielināšanā pacientiem ar pēc infarkta kardiosklerozi, 2. tipa
cukura diabētu un taukaino deģenerācijuLatvijas Ārsts, 10/04/2015, lpp: 81

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 3



Taukaudu hormonu nozīmīgums vielmaiņas traucējumu progresēšanā un
izplatības palielināšanā pacientiem ar pēc infarkta kardiosklerozi, 2. tipa
cukura diabētu un taukaino deģenerācijuLatvijas Ārsts, 10/04/2015, lpp: 82

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 4


